Bełżyce dn. 04.10.2022 r.
PYTANIA 
Postępowanie: ZP/IT/24/2022 Dostawa sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych w ramach podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych (ID 668790)


PYTANIE 1
Proszę o informację jaki informatyczny system medyczny jest używany przez Zamawiającego
ODPOWIEDŹ: Zamawiający używa systemu HIS: Medicus On Line  firmy Cloudimed sp. z o.o.  
PYTANIE 2
zamawiający w zadaniu 1 w rozdziale Endpoint Detection and Response specyfikuje urządzenie czy zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli urządzenia będą spełniały poniższą specyfikacje:
Procesor o wydajności minimum 9000 w teście PassMark, Pamięć RAM 16 GB ,Dysk SSD 512GB, Karta graficzna wbudowana w płytę główną, 3 porty USB, Klawiatura, mysz, System operacyjny w wersji profesjonalnej , Monitor min. 24 cale z regulowanym katem nachylenia
ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający uzna że warunek za spełniony

PYTANIE 3
W zadaniu nr 3 zamawiający wyspecyfikował:
▪ Wykonawca dostarczy do serwerowni Zamawiającego przełączniki o łącznej ilości portów 48 portów GB i 4 SFP+ oraz przełącznik o 16 portach SFP+
czy zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca dostarczy dwa urządzenia 24 porty Gb + 2 porty SFP+ oraz dwa urządzenia po 8 portów SFP+
ilość portów zostaje niezmienna.
ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający uzna że warunek za spełniony
